
Uchwała Nr 3/09/2018 

Gminnej Komisji Wyborczej w Fijewie 

z dnia 12 września 2018 r. 

 

 
w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informatyki  

Gminnej Komisji Wyborczej w Fijewie 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

- w sprawie  warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., Gminna Komisja Wyborcza w Fijewie uchwala co następuje; 

 

§ 1 

Powołuje się pełnomocnika do spraw informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w Fijewie 

Pana Marcina Bielickiego. 

 

§ 2 

Zakres czynności  pełnomocnika do spraw informatyki Gminnej Komisji Wyborczej  

w Fijewie określa załącznik nr 4 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

13 sierpnia 2018 r. - w sprawie  warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

 

 

        Przewodniczący 

       Gminnej Komisji Wyborczej 

 

           /-/ Agnieszka Miesikowska   


